
Cintreuse 3 Galets

PB40-3

Caractéristiques Techniques

Tension Moteur 400V

Puissance Moteur 1,5Kw

Galets entraineurs 3

Ø des arbres 40mm

Galets presseur Manuel

Vitesse TPM 14 Rpm

Tête inclinable oui

Dimensions mm 800x870x1350

Poids 340

Capacité maxi tube 

rond

60 x 1,5mm

Réf PB 40-3 RHTC

Cintreuse à 3 Galets entraineurs tête inclinable capacité 60mm



Cintreuse 3 Galets

PB 40-3

Accessoires sur demande

Jeux de Galets pour Tubes

Capacités

Profils Dimensions Dimensions

20x6xD.200 50x10xD.400

30x6xD.200 80x15xD.350

10xD.100 30xD.600

40x40x2,9 D.1000

20x20x3

D.250

50x50x8

D.400

20x20x3

D.250

50x50x6

D.500

50x25x5 D.300

50x25x5 D.400

40x40x5 D.400

30 D.600

30X15D.600 60X1,5X1000


